Shogeria : “ DIGITAL NETWORK *“ sh.p.k.

NIPT: L02324008B
Adresa e selise: RR GEORGE W BUSH
Data e krijimit : 24.11.2010

Nr. Regjistrit tregtar :

Veprimtaria kryesore : Projektim, instalim i sistemeve, rrjeteve e pajisjeve fundore te
telekomunikacionit etj.

PASQYRAT FINANCIARE

(Né zbatim te SKK nr.2 dhe Ligjit Nr. 9228, dt.29.04.2004 ** Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare™ )

Periudha kontabél e Pasqyrave Financiare :01 . 01 . 2012 deri 31.12. 2012

Data e mbylljes sé Pasqyrave Financiare : 20.02.2013

Pasqyrat Financiare jané individuale :

Pasqyrat Financiare jané té konsoliduara :

Pasqyrat Financiare jané té shprehura né : Leke

Pasqyrat Financiare jané té rrumbullaksura né : gendarka




Bilanci Kontabél 31 Dhjetor 2012 Shogeria "DIGITAL NETWORK " sh.p.k.

Zéri i Bilancit Shenime Viti Ushtrimor Viti Para - ardhés

A AKTIVET

I Aktivet Afatshkurtra

1 Mjete monetare 9 28,000 28,000
2 Dervativé dhe aktive financiare té mbajtura pér tregtim 10

a) Derivativét

b) Aktivet e mbajtura pér tregtim

3 Aktive té tjera financiare afatshkurtra

a) Llogari / Kérkesa te arkétueshme
b) Llogari / Kérkesa té tjera té arkétueshme TVSH/T. Fit.

c) Instrumente té tjera borxhi

d) Investime té tjera financiare

g

v
Inventari

Wi

a) Léndét e para
b) Prodhim né proces
) Produkte té gatshme Inventar I Imet
d) Mallra per rishitje
e) Parapagesa pér furnizime
. ff Otﬂlg . . .
Aktivet biologjike afatshkurtra
6 Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje 14
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 15 1,040,000 80,000
II Aktivet Afatgjata
1 Investimet financiare afatgjata 16
Aksione dhe pjesmarrje t& tjera né njési te kontrolluara (vetém
a) pér pasqyrat financiare té pakonsoliduara)
b) Aksione dhe investime té tjera né pjesémarrje
) Aksione dhe letra t& tjera me vleré

Llogari / Kérkesa te arkétueshme afatgjata

2 Aktive afatgj ta materi e " 17
a) Toka

b) Ndertesa (minus amortizimi)

c) Makineri dhe paisje (minus amortizmi)

d) Aktive té tjera afatgjata materiale ( me vlere kontabel)

3 /Aktive biologjike afatgjata

4 Aktivet afatgjata jomateriale

a) Emri i miré

b) Shpenzimet e zhvillimit

c) Aktive té tjera afatgjata jomateriale

Iéabitali aksionar i papaguar
Aktive té tjera afatgjata (né proces) 21




Bilanci Kontabél 31 Dhjetor 2012 " DIGITAL NETWORK "SH.P.K

Zéri i Bilancit Shenime Viti Ushtrimor Viti Para - ardhés
B PASIVET DHE KAPITALI
I Pasivet Afatshkurtra
1 Dervativét 22
2 Huamarrjet 2
a) Huat dhe obligacionet afatshkurtra
b) Kthimet / ripagesat e huave afatgjata
c) Bono té konvertueshme
3 Huat dhe parapagimet 24
a) Te pagueshme ndaj furnitoréve
b) Te pagueshme ndaj punonjésve
c) Detyrimet tatimore 24,000 8,000
d) Hua té tjera
e) Parapagimet e arkétuara
‘ i i »@9 i
4 Grandet dhe té ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra 26
II Pasivet Afatgjata
1 Huat afatgjata 27
a) Hua , bono dhe detyrime nga qeraja financiare
b) Bonot e konvertueshme
Lotali L
Huamarrje té tjera afatgjata 944,000
Provizionet afatgjata
4 Grandet dhe té ardhurat té shtyra 30

111 Kapitali
] Aksionet e pakicés (vetem per pasq.fin.té kosoliduara) 31
Kapitali qé i pérket aksioneréve té shoqérise mémé (pérdoret

2 vetem per pasq.fin.té kosoliduara) 32

3 Kapitali aksionar 33 100,000 100,000
[ Primi i aksionit 34

5 Njésite ose aksionet e thesarit ( negative) 35

6 Rezerva statusore 36

7 Rezerva ligjore 37

8 Rezerva té tjera 38

9 Fitimet e pashpérndara 39

10 Fitimi (humbja) e vitit financiar 40

. JIC




Shogeria DIGITAL NETWORK sh.p.k

2. Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve. Periudha Janar - Dhjetor 2012 ne leke
Nur. PERSHKRIMI
Shenime Viti Ushtrimor | Viti Paraardhés

1 Shitjet neto 3

1¢ ardhura té tera nga veprimtarite
2 shfrytézimit 3

Ndryshimet né inventarin e p.gatshme dhe
3 |p. proces

Puna e kryer nga nj€sia ekonomike
raportuese pér géllimet e veta dhe e

4 |kapitalizuar

5 Mallra , [éndét e para dhe shérbimet
Shpenzime té tjera nga veprimtarité e
6 shfrytézimit

7 Shpenzime té personelit

a) |Pagat

b) _ |Shpenzimet e sigurimeve shogérore

c)  |Shpenzimet pér pensionet

8 Rema né vlere (zhvlere31m1) dhe amort1z1m1

T¢€ ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
1  |njésite e kontrolluara

1€ ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
2  |pjesmarrjet

3  |Téardhurat dhe shpenzimet financiare

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
3/a__|investime té tjera financiare afatgjata
3/b__|Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

3/c  |Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimit
3/d__|Té ardhurat dhe shpenzime té tjera financiare
Totali1té ardhurave dhe shpenzimeve
financiare

_|Fitimi (humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 10 % 10%

Fitimi ( humbja) netoev.

Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e shoqérise
mémé
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Shogeria " DIGITAL NETWORK " SH.P.K

3.a. Pasqyra e fluksit te parasé pér vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2012.
Sipas metodés direkte . Direct method 000/ leke

N.r. PERSHKRIMI Shenime Viti Ushtrimor Viti Para-ardhés

A |Fluksi parave nga veprimtarite e shfrytezimit.

Cash flows from operating activities

il

Paraté e arkétuara nga klientét

2 |Paraté e paguara ndaj furnitoréve dhe
punonjésve

3 __|Paraté e ardhura nga veprimtarité

VSN

Interesi i paguar - Interest paid

5 |Tatim fitimi i paguar - Taxtion paid
Paraja neto nga veprimtarité e shfrytézimit - Net
cash flows from operating activities

B |Fluksi i parave nga veprimtarite e investuese -

Cash flows from investing activities

1 |Blerja e kompanise se kontrolluar X s&
kontrolluar minus paraté e arkétuara

2 |Blerjae aktiveve afatgjata materiale -Payments
for the acquisition of property, plant and
equipment

3 |Té ardhura nga shitja e paisjeve . Receipts from
sale of property, plant and equipment

4 |Interesii arkétuar - Interest received

5 Dividendét e arkétuar - Dividends received

Paraja neto, e pérdorur né aktivitetet e investuese -
Net cash flows used in investing activities

C  |Fluksi i parave nga aktivitetet financiare -
Cash flows from financing activities

1 |Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar -

Proceeds from issue of share capital to minority

2 |Te ardhura nga huamarrje afatgjata - Proceeds
from borrowing - net

3 [Pagesat e detyrimeve té girasé financiare -
Interest paid

4 |Dividendé té paguar - Dividends paid

Para neto e pérdorur né veprimtarité financiare - Net
cash flows used in financing activities

Rritja / rénia neto e mjeteve monetare - Increase
/ decrease in cash

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel
- Cash the beginning of the year

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel - 9 .
Cash_at the end of the year

Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese 1-40




Shogeria " DIGITAL NETWORK " SH.P.K

NIPTI L02324008B

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2012

=
=

Emertimi

Sasia

Gjendje
01/01/2012

Shtesa

Pakesime

Gjendje
31/12/2012

Toka
Ndertime

0

Makineri,paisje

Mijete transporti

kompjuterike

Zyre

=l l=](=]

Lt [N S B K6, | N (V) G N

TOTALI

Olo|o|o|o|o|o

Amortizimi A.A.Materiale 2012

Z
=

Emertimi

Sasia

Gjendje
01/01/2012

Shtesa

Pakesime

Gjendje
31/12/2012

Toka
Ndertime

Makineri,paisje,vegla

Mijete transporti

kompjuterike

Zyre

BlWIN| =2l DW=

TOTALI

Slo|o|o|o|o|o|o|o|o

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012

z
=

Emertimi

Sasia

Gjendje
01/01/2012

Shtesa

Pakesime

Gjendje
31/12/2012

Toka

Ndertime

L=

Makineri,paisje,vegla

Mijete transporti

kompjuterike

Zyre

PlWIN| =G| D|W[N]| =

TOTALI

Olo|o|o|o|o|o

Administratori




Shogeria " DIGITAL NETWORK " SH.P.K

NIPTI L02324008B

Pasqyre Nr.3

Leke
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti  |Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia 0
9[{Ndertim Ndertim banese
10{Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15/Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17 |Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
\% Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi__ [Sherbime financiare
25|Sherbimi  [Siguracione
26|Sherbimi__|Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28[Sherbimi  [Hoteleri
29|Sherbimi_ |Lojra Fati
30|Sherbimi  [Veprimtari televizive
31|Sherbimi  |Telekomunikacion
32|Sherbimi__ [Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi_ |Profesione te lira
34|Sherbimi__[Sherbime te tjera
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet 0
TOALI (I+I1+HI+1V+V)
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali

Administratori

Shenim: Kjo pasgyre plotesohet edhe on-line.




Shenime Shpjeguese

LInformacion i pergjithshem

1. Shoqgeria “ DIGITAL NETWORK “ sh.p.k. .eshte krijuar me date 24.11.2010 dhe
eshte regjistruar ne regjistrin e shogerive tregtare ne te njejten dite, me kapital te nenshkruar
prej 100.000 leke, . Objekti i veprimtarise subjektit eshte: Projektim, instalim i sistemeve,
Itjeteve e paisjeve fundore te telekomunikacionit etj.

Shogeria per periudhen Janar - Dhjetor 2012 nuk ushtroi asnje lloje aktiviteti.

Shogeria “DIGITAL NETWORK “ sh.p.k.

Administratori Kontabel I Miratuar
Lic.Prof.418 NIPT K315120098K

Jorgji fz;J_L/E/m
- P ——

Gerian KUKA

Tirane me 20 Shkurt 2013 4 LLEMI

Sontabél | Miratuar 21

Lic 418 Nipt K31512098K




SHOQERIA “ DIGITAL NETWORK” Daté, 20/02/2013
NIPTI L02324008B

DEKLARATE

Deklaroj se Shogéria DIGITAL NETWORK me NIPT 102324008B  me administrator
Z Gerian KUKA dhe aksionere:

1. Z Gerian KUKA pergindja e pjesemarrjes 100 %
2. Shogeria” DIGITAL NETWORK “me NIPT 1.02324008B , ka hartuar pasqyrat
financiare t€ vitit 2012 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.
Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Z.JORGII ZALLEMI_ (kontabél i miratuar ) me NIPT K 31512098K

Administratori i Shoqgérisé
( Gerian KUKA )




